

**DP.VI.2110.48.2011**

## **INFORMACJA O WYNIKU NABORU**

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), informuję, że w związku z zakończeniem naboru na stanowisko głównego specjalisty (IV) w Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera w Departamencie Gospodarki i Infrastruktury, stanowisko: ekspert do pracy w COIE w ramach usługi pro-eksport zostali wybrani Pani Marzena Kubiak zamieszkała w Zielonej Górze i Pan Krzysztof Bortnowski zamieszkały w Zielonej Górze.

Uzasadnienie:

Pani Marzena Kubiak jest absolwentką szkoły wyższej. W swojej dotychczasowej pracy zawodowej Pani Marzena Kubiak zdobyła doświadczenie zawodowe w sektorze prywatnym oraz w spółce akcyjnej zajmując się m.in. obsługą inwestorów. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Pani Marzena Kubiak wykazała się bardzo dobrą znajomością zagadnień w zakresie usługi pro-eksport dla lubuskich firm oraz SOL-VIT, a także przedstawiła ciekawą koncepcję promocji eksportu. W związku z powyższym wybór Pani Marzeny Kubiak na stanowisko głównego specjalisty jest w pełni uzasadniony.

Pan Krzysztof Bortnowski jest absolwentem szkoły wyższej. Ponadto Pan Krzysztof Bortnowski ukończył studia podyplomowe z zakresu bankowości, rachunkowości oraz mechanizmów funkcjonowania strefy euro. W swojej dotychczasowej pracy zawodowej Pan Krzysztof Bortnowski zdobył doświadczenie zawodowe prowadząc własną działalność gospodarczą, a także w bankowości oraz w jednostce samorządu terytorialnego szczebla gminnego. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Pan Krzysztof Bortnowski wykazał się szeroką wiedzą na temat usługi pro-biz, przedsiębiorstw na terenie województwa lubuskiego oraz zagadnień związanych z importem i eksportem, jak również zaproponował ciekawe propozycje dotyczące promocji w tym zakresie. W związku z powyższym wybór Pana Krzysztofa Bortnowskiego na stanowisko głównego specjalisty jest w pełni uzasadniony.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

*Teresa Sekuła*  
**Sekretarz Województwa Lubuskiego**  
**Dyrektor Departamentu Organizacyjno-Prawnego**